

単 価 合 意 書

令和7年3月14日に契約した大和北道路八条北側地区改良他工事（変更）における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年5月23日

発注者 住所 奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 奈良県宇陀市榛原福地610番地の1

氏名 松塚建設株式会社 代表取締役 井上 清利

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		120,724,192	
道路土工						
		式	1		862,706	
路体盛土工						
		m3	60		355,500	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		式	1		355,500	
法面整形工						
		式	1		28,952	
法面整形(盛土部)	法面締固め無					
		m2	70	413.6	28,952	
防草コンクリート						
		式	1		478,254	
張りコンクリート	t=100mm 18-8-40(高炉)					
		m2	118	4,053	478,254	
地盤改良工						
		式	1		85,955,597	
作業土工						
		式	1		883,787	
固結工						
		式	1		85,071,810	
中層混合処理	改良深度 8m<L≤10m 固化材使用量110kg/m3 セメント系固化材(高有機質土用)パテ	m3	1,176	4,847	5,700,072	
中層混合処理	改良深度 8m<L≤10m 固化材使用量260kg/m3 セメント系固化材(高有機質土用)パテ	m3	835	7,579	6,328,465	
中層混合処理	改良深度 8m<L≤10m 固化材使用量290kg/m3 セメント系固化材(高有機質土用)パテ	m3	8,538	8,126	69,379,788	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中層混合処理	改良深度 10m<L≤13m 固化材使用量95kg/m ³ セメント系固化材(高有機質土用)ハ ^ラ	m ³	787	4,655	3,663,485	
法面工		式	1		25,522	
植生工		式	1		25,522	
種子散布	肥料無し 100m ² 未満	m ²	70	364.6	25,522	
擁壁工		式	1		17,190,123	
作業土工		式	1		448,359	
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工		式	1		16,741,764	
補強土壁基礎	W=400 H=200 18-8-40(高炉)	m	133	6,600	877,800	
補強土壁基礎	W=600 H=200 18-8-40(高炉)	m	6	8,140	48,840	
補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁	m ²	256	28,324	7,250,944	
補強材取付	帯鋼補強土壁	m	2,500	1,668	4,170,000	
まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁	m ³	1,100	1,066	1,172,600	
採取土盛土材		式	1		2,056,800	
壁背面フィルター層	RC-40	m ³	104	2,876	299,104	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水フランク層	RC-40	m3	301	2,876	865,676	
カルバート工		式	1		5,685,056	
プレキャストカルバート工		式	1		5,685,056	
プレキャストボックス	内幅 1.8m 内高 1.8m	m	8	710,632	5,685,056	
排水構造物工		式	1		9,248,604	
作業土工		式	1		1,774,202	
側溝工		式	1		6,836,434	
現場打ち側溝	U-B350-H698~845 24-12-25(20)(高炉)	m	13	51,723	672,399	
1-1号U型側溝	B350-H800 18-8-40(高炉)	m	39	46,933	1,830,387	
1-2号U型側溝	B350-H850 18-8-40(高炉)	m	88	49,246	4,333,648	
集水柵・マンホール工		式	1		637,968	
現場打ち集水柵	G2-B1150-L2400-H1400 18-8-40(高炉)	箇所	1	369,528	369,528	
蓋	グレーチング蓋 1150×2400 (3枚/組) ホルト固定 T-2 細目	組	1	268,440	268,440	
仮設工		式	1		1,756,584	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		1,756,584	
交通誘導警備員		式	1		1,756,584	
直接工事費		式	1		120,724,192	
共通仮設費		式	1		17,893,743	
共通仮設費		式	1		6,073,943	
運搬費		式	1		4,887,138	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		4,887,138	
技術管理費		式	1		64,418	
道路施設基本データ作成費		式	1		57,746	
六価カド溶出試験費		式	1		6,672	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,122,387	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,819,800	
純工事費		式	1		138,617,935	
現場管理費		式	1		42,390,235	

